
Uchwała NR XL/516/2017

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 7 czerwca 2017r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości stanowiących własność Gminy Czeladź

w użytkowanie na rzecz Czeladzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. 2016, poz. 446 ze zmian.) w zw. z art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. 2016, poz. 2147 ze zmian.)

Rada Miejska w Czeladzi

uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie nieruchomości wchodzących w skład gminnego

zasobu  nieruchomości  na  okres  dziesięciu  lat  w  trybie  bezprzetargowym  na  rzecz  Czeladzkiego

Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Czeladzi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


